AgroHof. i3

FK Machinery FK-BucketMIKRO130
Seau Mikro 130 cm

Parametres
Nom Unité
93 kg
1300 mm
535 mm
677 mm
0.24 m3

FK Machinery

Description

Siege social
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/f34-3135

Le prix ne comprend pas le prix des piéces jointes, pour plus d'informations veuillez contacter notre équipe commerciale!

Barre de grattage HB500 110x12 acier Ajouts sur les éléments de travail
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